СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРЯМИЦЫНО» ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   25.11.2009г. №24
     п. Прямицыно

О тарифах на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые сторонним потребителям ООО "Жилищно-коммунальное хозяйство поселка Прямицыно", на 2010 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  № 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Собрание депутатов поселка Прямицыно р е ш и л о:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тарифы на услуги водоснабжения и водоотведения для потребителей, оказываемые ООО "Жилищно-коммунальное хозяйство поселка Прямицыно" согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего решения, действуют с 1 января по 31 декабря 2010 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в соответствии с главой 26.2 "Упрощенная система налогообложения" части второй Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2010 года  и подлежит опубликованию в газете "Поселковые ведомости".
Глав поселка Прямицыно                                                           А.В. Цуканов
                                                                                          Приложение №1

                                                                                    к Решению Собрания депутатов

                                                                                               поселка Прямицыно

                                                                                               № 24 от 25.11.2009г.

ТАРИФЫ

НА УСЛУГИ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ООО "ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО",

ВВОДИМЫЕ В ДЕЙСТВИЕ С 1 ЯНВАРЯ 2010 ГОДА

	№
п/п
	Наименование услуг
	Экономически
обоснованный тариф,
руб./куб. м
	Тариф по группам
потребителей,
руб./куб. м

	Население
	Бюджетные и
прочие

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Холодное водоснабжение
	26,99
	26,99
	26,99

	2
	Водоотведение
	26,28
	26,28
	26,28